
 

POSTANOWIENIE NR 145/2020 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu brzeskiego, powiatu 

głubczyckiego, powiatu nyskiego, powiatu prudnickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 320 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 

  



 

 

Załącznik nr 226 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne Nr 3, ul. Młyńska 23, 48-370 Paczków: 

 

1. Tina Ciołka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paczków 

2. Krystyna Grażyna Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Paczków 

3. Anna Maria Kruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Paczków 

4. Marta Izabela Kubis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Paczków 

5. Marlena Ochała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Unikowice 

6. Grażyna Pastuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Paczków 

7. Marta Magdalena Stangret, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Paczków 

8. Dorota Sulikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paczków 

9. Wiktoria Maria Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 227 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół, ul. Kołłątaja 9, 48-370 Paczków: 

 

1. Mariola Iwona Aleksiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

2. Dominika Maria Fedorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Paczków 

3. Teresa Koperniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Trzeboszowice 

4. Barbara Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paczków 

5. Anna Barbara Ogińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Paczków 

6. Elżbieta Rus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Paczków 

7. Beata Irena Sewera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paczków 

8. Halina Wojtyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Paczków 

9. Katarzyna Wanda Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 228 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Plastyka, ul. Rynek 20, 48-370 Paczków: 

 

1. Anna Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paczków 

2. Mariusz Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Paczków 

3. Maria Łukaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Paczków 

4. Urszula Aneta Pajestka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kamienica 

5. Małgorzata Rajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Paczków 

6. Aleksandra Magdalena Skotnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Paczków 

7. Amelia Wolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Paczków 

8. Aleksandra Zub, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

9. Leszek Andrzej Żak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 229 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Wojska Polskiego 43, 48-370 

Paczków: 

 

1. Mateusz Bugański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paczków 

2. Monika Jadwiga Furgała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Paczków 

3. Barbara Jolanta Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Paczków 

4. Wiesława Barbara Łój, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Paczków 

5. Barbara Zofia Otręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

6. Małgorzata Pawlus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Unikowice 

7. Jan Jerzy Roj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Paczków 

8. Bożena Rudko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paczków 

9. Bartłomiej Salachna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Paczków 

10. Kamil Śmietański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paczków 

11. Fabian Ziemlewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN 

(uzupełnienie składu), zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 230 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury, Dziewiętlice 85, 48-370 Paczków: 

 

1. Iwona Justyna Bogdanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paczków 

2. Marzena Ciupik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Paczków 

3. Marta Dobrowolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Paczków 

4. Alicja Góral-Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Paczków 

5. Zofia Zdzisława Jakus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Unikowice 

6. Monika Parzonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

7. Bronisław Franciszek Sokołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ujeździec 

 

  



 

 

Załącznik nr 231 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Publiczne, Gościce 37, 48-370 Paczków: 

 

1. Magdalena Bielawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gościce 

2. Maria Anna Kurnyta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Unikowice 

3. Agnieszka Kazimiera Mokrzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Paczków 

4. Wiesława Franciszka Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kamienica 

5. Katarzyna Pastuszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Paczków 

6. Marta Widacha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

7. Klaudia Zubrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 232 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Kamienica 94, 48-370 Paczków: 

 

1. Jakub Zbigniew Bednarczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Paczków 

2. Marek Drobny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Kamienica 

3. Błażej Gąsiorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kamienica 

4. Maria Gołuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gościce 

5. Emilia Karolina Pytel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienica 

6. Barbara Agata Tomaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kamienica 

7. Dawid Zarzecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kamienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 233 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne, Stary Paczków 108a, 48-370 Paczków: 

 

1. Maria Brodziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Ścibórz 

2. Elżbieta Dróżdż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Stary 

Paczków 

3. Lucyna Dziasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stary Paczków 

4. Natalia Katarzyna Gaweł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Paczków 

5. Jakub Kupczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Paczków 

6. Maria Ochała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Unikowice 

7. Anna Sroczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 234 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wiejski Dom Kultury, Trzeboszowice 11, 48-370 Paczków: 

 

1. Anna Górnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ujeździec 

2. Teresa Jopek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Stary 

Paczków 

3. Jan Marek Kurnyta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Unikowice 

4. Dorota Kuźmińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paczków 

5. Agata Lelek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Paczków 

6. Kamila Parzonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

7. Anna Szkwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 235 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Ujeździec 52a, 48-370 Paczków: 

 

1. Sylwia Alicja Bogdanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lisie Kąty 

2. Aleksandra Agnieszka Duraj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ujeździec 

3. Wojciech Kochan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Paczków 

4. Kamila Agnieszka Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Dziewiętlice 

5. Kamila Kuśmierek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gościce 

6. Elżbieta Sylwia Światłoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ujeździec 

7. Małgorzata Teresa Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 236 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Unikowice 31A, 48-370 Paczków: 

 

1. Kazimiera Bogdanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lisie Kąty 

2. Kamila Dróżdż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

3. Piotr Niedźwiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Unikowice 

4. Paulina Diana Turniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ujeździec 

5. Andrzej Wielgus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Paczków 

6. Krzysztof Marek Wolak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Paczków 

7. Teresa Maria Zygmunt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 237 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Wiejski Dom Ludowy, Kozielno 38, 48-370 Paczków: 

 

1. Maria Ciołka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paczków 

2. Romualda Agata Francuz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Kozielno 

3. Stanisław Klocek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Paczków 

4. Monika Kwaśnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

5. Bolesław Lelek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Paczków 

6. Łukasz Marcin Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kamienica 

7. Dominika Marta Toś-Lipska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 238 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Wiejski Dom Kultury, Kamienica 92, 48-370 Paczków: 

 

1. Bogumiła Bogusława Borówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kamienica 

2. Dorota Drobny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Kamienica 

3. Anita Klaudia Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paczków 

4. Ewa Janina Grygorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Otmuchów 

5. Mateusz Król, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

6. Aleksandra Agata Kupczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Paczków 

7. Ewa Zarzecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kamienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie-Szpital w Paczkowie, ul. Staszica 

3, 48-370 Paczków: 

 

1. Beata Cyganek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Paczków 

2. Kamila Majkowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Paczków 

3. Stanisława Radziszewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Paczków 

4. Halina Stawisińska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Gościce 

5. Iwona Małgorzata Żarnowiecka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Paczków 

 

  


